
Распродажа остатков от проектов "Акция - 50%"
30.05.2017

Артикул Код заказа Номенклатура Остаток

Реле 1 контакт, 5..10 А, катушка 110В AC
405181100000 40.51.8.110.0000 Реле; 1CO; 10A; 110В AC; AgNi; миниатюрное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S95; RT II 4

Реле 2 контакта, 5..12 А, катушка 12В DC
405290140000 40.52.9.014.0000 Реле; 2CO; 8A; 14В DC; AgNi; миниатюрное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S95; RT II 2

Реле 2 контакта, 5..12 А, катушка 24В AC
563280240040PAS 56.32.8.024.0040PAS Реле; 2CO; 12A; 24В AC; AgNi; минисиловое; блок.кн.тест + мех.индикатор; розетка S96 / Faston187; RT 2

601280240040 60.12.8.024.0040 Реле; 2CO; 10A; 24В AC; AgNi; универсальное; 8-шт.; блок.кн.тест + мех.индикатор; розетка S90; RT I 14

Реле 2 контакта, 5..12 А, катушка 24В DC
563290240040 56.32.9.024.0040 Реле; 2CO; 12A; 24В DC; AgNi; минисиловое; блок.кн.тест + мех.индикатор; розетка S96 / Faston187; RT 6

Реле 2 контакта, 5..12 А, катушка 48В DC
446290480000 44.62.9.048.0000 Реле; 2CO; 10A; 48В DC; AgNi; миниатюрное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S95; RT II 16

Реле 2 контакта, 5..12 А, катушка 60В DC
405290600000 40.52.9.060.0000 Реле; 2CO; 8A; 60В DC; AgNi; миниатюрное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S95; RT II 82
415290600010 41.52.9.060.0010 Реле; 2CO; 8A; 60В DC; AgNi; низкопрофильное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S93; RT II 11
551290600000 55.12.9.060.0000 Реле; 2CO; 10A; 60В DC; AgNi; универсальное; ПМ; RT I 8

Реле 2 контакта, 5..12 А, катушка 110В AC
563281200040 56.32.8.120.0040 Реле; 2CO; 12A; 120В AC; AgNi; минисиловое; блок.кн.тест + мех.индикатор; розетка S96 / Faston187; R 2
601281105000 60.12.8.110.5000 Реле; 2CO; 10A; 110В AC; AgNi+Au; универсальное; 8-шт.; розетка S90; RT I 5

Реле 2 контакта, 5..12 А, катушка 110В DC
405291100001 40.52.9.110.0001 Реле; 2CO; 8A; 110В DC; AgNi; миниатюрное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S95; RT III 247
415291100010 41.52.9.110.0010 Реле; 2CO; 8A; 110В DC; AgNi; низкопрофильное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S93; RT II 10

Реле 2 контакта, 5..12 А, катушка 220В AC
465282300040 46.52.8.230.0040 Реле; 2CO; 8A; 230В AC; AgNi; миниатюрное; блок.кн.тест + мех.индикатор; розетка S97 / Faston110; RT 20
465282400040 46.52.8.240.0040 Реле; 2CO; 8A; 240В AC; AgNi; миниатюрное; блок.кн.тест + мех.индикатор; розетка S97 / Faston110; RT 1
563282300040 56.32.8.230.0040 Реле; 2CO; 12A; 230В AC; AgNi; минисиловое; блок.кн.тест + мех.индикатор; розетка S96 / Faston187; R 2

Реле 2 контакта, 5..12 А, катушка 220В DC
563292200040PAS 56.32.9.220.0040PAS Реле; 2CO; 12A; 220В DC; AgNi; минисиловое; блок.кн.тест + мех.индикатор; розетка S96 / Faston187; R 2

Реле 2 контакта, 5..12 А, катушка 220В AC/DC
385202400060 38.52.0.240.0060 Реле ИФМ; 2CO; 8A; 220-240В AC/DC; AgNi; LED; защита кат.; зажим. клем.; DIN-рейка; 14мм 1

Реле 3 контакта, 5..12 А, катушка 24В AC
553380240000 55.33.8.024.0000 Реле; 3CO; 10A; 24В AC; AgNi; универсальное; розетка S94; RT I 11

Реле 3 контакта, 5..12 А, катушка 60В DC
601390600040 60.13.9.060.0040 Реле; 3CO; 10A; 60В DC; AgNi; универсальное; 11-шт.; блок.кн.тест + мех.индикатор; розетка S90; RT I 1
601390600074 60.13.9.060.0074 Реле; 3CO; 10A; 60В DC; AgNi; универсальное; 11-шт.; блок.кн.тест + мех.индикатор + LED (+A1) + диод 7

Реле 3 контакта, 5..12 А, катушка 110В AC
553381100010 55.33.8.110.0010 Реле; 3CO; 10A; 110В AC; AgNi; универсальное; блок.кн.тест; розетка S94; RT I 4
601381200040 60.13.8.120.0040 Реле; 3CO; 10A; 120В AC; AgNi; универсальное; 11-шт.; блок.кн.тест + мех.индикатор; розетка S90; RT 2

Реле 4 контакта, 5..12 А, катушка 12В AC
553480120040 55.34.8.012.0040 Реле; 4CO; 7A; 12В AC; AgNi; универсальное; блок.кн.тест + мех.индикатор; розетка S94; RT I 112

Реле 4 контакта, 5..12 А, катушка 24В AC
563480240040 56.34.8.024.0040 Реле; 4CO; 12A; 24В AC; AgNi; минисиловое; блок.кн.тест + мех.индикатор; розетка S96 / Faston187; RT 2

Реле 4 контакта, 5..12 А, катушка 110В DC
563491100074 56.34.9.110.0074 Реле; 4CO; 12A; 110В DC; AgNi; минисиловое; блок.кн.тест + мех.индикатор + LED (+A1 & +A2); розетка 3

Реле силовое 1 контакт, 16 А, катушка 60В DC
406190600000 40.61.9.060.0000 Реле; 1CO; 16A; 60В DC; AgCdO; миниатюрное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S95; RT II 98

Реле силовое 2 контакта, 16 А, катушка 12В DC
628290120300 62.82.9.012.0300 Реле; 2NO; 16A; 12В DC; AgCdO; силовое; зазор >3мм; зад.фланец; Faston250; RT I 9

Реле силовое 3 контакта, 16 А, катушка 12В DC
623390120040 62.33.9.012.0040 Реле; 3CO; 16A; 12В DC; AgCdO; силовое; блок.кн.тест + мех.индикатор; розетка S92 / Faston187; RT I 19

Реле силовое 3 контакта, 16 А, катушка 24В AC
623380240040 62.33.8.024.0040 Реле; 3CO; 16A; 24В AC; AgCdO; силовое; блок.кн.тест + мех.индикатор; розетка S92 / Faston187; RT I 20

Реле силовое 3 контакта, 16 А, катушка 48В AC
623380480040 62.33.8.048.0040 Реле; 3CO; 16A; 48В AC; AgCdO; силовое; блок.кн.тест + мех.индикатор; розетка S92 / Faston187; RT I 11

Реле силовое 3 контакта, 16 А, катушка 110В AC
623381200040 62.33.8.120.0040 Реле; 3CO; 16A; 120В AC; AgCdO; силовое; блок.кн.тест + мех.индикатор; розетка S92 / Faston187; RT I 4

Реле силовое 3 контакта, 16 А, катушка 220В DC
623392200300 62.33.9.220.0300 Реле; 3NO; 16A; 220В DC; AgCdO; силовое; зазор >3мм; розетка S92 / Faston187; RT I 1



Реле силовое 2 контакта, 30 А, катушка 24В AC
668280240000 66.82.8.024.0000 Реле; 2CO; 30A; 24В AC; AgCdO; силовое;  верх.фланец; Faston250; RT II 67

Модульное силовое реле 1 контакт, 20A, катушка 24В AC, модульное
222180244000 22.21.8.024.4000 Реле; 1NO; 20A; 24В AC; AgSnO2; кн.тест; модульное; 17.4мм 2

Таймер миниатюрный,  2 контакта, катушка 12В AC/DC, монтаж в розетки 94 Серии
850200120000 85.02.0.012.0000 Таймер миниатюрный; 2CO; 10A; 12В AC/DC; AgNi; AI,DI,GI,SW; 0.05с-100ч; LED; розетка S94; кл. металл 1

Таймер, добавочный модуль для реле 60 и 62 Серий, катушка 12-240В AC/DC, монтаж в розетки 90 и 92 Серии
860002400000 86.00.0.240.0000 Таймер модуль; 12-240В AC/DC; AI,BE,CE,DE,DI,EE,FE,SW; 0.05с-100ч; для реле с розетками 90.02, 90.03, 92  17

Сумеречное фото-реле, 2 независимых канала, 16A, питание 230В AC, монтаж на стену или столб, IP54
104282300000 10.42.8.230.0000 Фото-реле; 1NOи1NO; 16A (суммарно); 230В AC; AgSnO2; 1-80 лк; ON/OFF 15/30с; монтаж на стену или сто 4

Реле для печатного монтажа
Реле с катушками 5..6 В DC

302270050010 30.22.7.005.0010 Реле; 2CO; 2A; 5В DC чк; AgNi+Au; субминиатюрное; ПМ; RT III 4
406160064001 40.61.6.006.4001 Реле бистабильное; 1CO; 16A; 6В AC/DC; AgSnO2; миниатюрное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S95; RT II 44
434170052001 43.41.7.005.2001 Реле; 1CO; 10A; 5В DC чк; AgCdO; низкопрофильное; шаг выводов 3.2мм; ПМ; RT III 18

Реле с катушками 9В DC
405290090000 40.52.9.009.0000 Реле; 2CO; 8A; 9В DC; AgNi; миниатюрное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S95; RT II 4
434170094301 43.41.7.009.4301 Реле; 1NO; 10A; 9В DC чк; AgSnO2; низкопрофильное; шаг выводов 5мм; ПМ; RT III 18

Реле с катушками 12В DC
405290140000 40.52.9.014.0000 Реле; 2CO; 8A; 14В DC; AgNi; миниатюрное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S95; RT II 2

Реле с катушками 48В DC
446290480000 44.62.9.048.0000 Реле; 2CO; 10A; 48В DC; AgNi; миниатюрное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S95; RT II 16

Реле с катушками 60В DC
405290600000 40.52.9.060.0000 Реле; 2CO; 8A; 60В DC; AgNi; миниатюрное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S95; RT II 82
406190600000 40.61.9.060.0000 Реле; 1CO; 16A; 60В DC; AgCdO; миниатюрное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S95; RT II 98
415290600010 41.52.9.060.0010 Реле; 2CO; 8A; 60В DC; AgNi; низкопрофильное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S93; RT II 11
551290600000 55.12.9.060.0000 Реле; 2CO; 10A; 60В DC; AgNi; универсальное; ПМ; RT I 8

Реле с катушками 110В AC
405181100000 40.51.8.110.0000 Реле; 1CO; 10A; 110В AC; AgNi; миниатюрное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S95; RT II 4

Реле с катушками 110В DC
405291100001 40.52.9.110.0001 Реле; 2CO; 8A; 110В DC; AgNi; миниатюрное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S95; RT III 247
415291100010 41.52.9.110.0010 Реле; 2CO; 8A; 110В DC; AgNi; низкопрофильное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S93; RT II 10

Реле с нестандартным напряжением катушки
Реле с катушками 5..6 В DC

302270050010 30.22.7.005.0010 Реле; 2CO; 2A; 5В DC чк; AgNi+Au; субминиатюрное; ПМ; RT III 4
406160064001 40.61.6.006.4001 Реле бистабильное; 1CO; 16A; 6В AC/DC; AgSnO2; миниатюрное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S95; RT II 44
434170052001 43.41.7.005.2001 Реле; 1CO; 10A; 5В DC чк; AgCdO; низкопрофильное; шаг выводов 3.2мм; ПМ; RT III 18

Реле с катушками 9В DC
405290090000 40.52.9.009.0000 Реле; 2CO; 8A; 9В DC; AgNi; миниатюрное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S95; RT II 4
434170094301 43.41.7.009.4301 Реле; 1NO; 10A; 9В DC чк; AgSnO2; низкопрофильное; шаг выводов 5мм; ПМ; RT III 18

Реле с катушками 48В AC
623380480040 62.33.8.048.0040 Реле; 3CO; 16A; 48В AC; AgCdO; силовое; блок.кн.тест + мех.индикатор; розетка S92 / Faston187; RT I 11

Реле с катушками 48В DC
446290480000 44.62.9.048.0000 Реле; 2CO; 10A; 48В DC; AgNi; миниатюрное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S95; RT II 16

Реле с катушками 60В DC
405290600000 40.52.9.060.0000 Реле; 2CO; 8A; 60В DC; AgNi; миниатюрное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S95; RT II 82
406190600000 40.61.9.060.0000 Реле; 1CO; 16A; 60В DC; AgCdO; миниатюрное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S95; RT II 98
415290600010 41.52.9.060.0010 Реле; 2CO; 8A; 60В DC; AgNi; низкопрофильное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S93; RT II 11
551290600000 55.12.9.060.0000 Реле; 2CO; 10A; 60В DC; AgNi; универсальное; ПМ; RT I 8
601390600040 60.13.9.060.0040 Реле; 3CO; 10A; 60В DC; AgNi; универсальное; 11-шт.; блок.кн.тест + мех.индикатор; розетка S90; RT I 1
601390600074 60.13.9.060.0074 Реле; 3CO; 10A; 60В DC; AgNi; универсальное; 11-шт.; блок.кн.тест + мех.индикатор + LED (+A1) + диод 7

Реле с катушками 110В..120В AC
405181100000 40.51.8.110.0000 Реле; 1CO; 10A; 110В AC; AgNi; миниатюрное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S95; RT II 4
553381100010 55.33.8.110.0010 Реле; 3CO; 10A; 110В AC; AgNi; универсальное; блок.кн.тест; розетка S94; RT I 4
563281200040 56.32.8.120.0040 Реле; 2CO; 12A; 120В AC; AgNi; минисиловое; блок.кн.тест + мех.индикатор; розетка S96 / Faston187; R 2
601281105000 60.12.8.110.5000 Реле; 2CO; 10A; 110В AC; AgNi+Au; универсальное; 8-шт.; розетка S90; RT I 5
601381200040 60.13.8.120.0040 Реле; 3CO; 10A; 120В AC; AgNi; универсальное; 11-шт.; блок.кн.тест + мех.индикатор; розетка S90; RT 2
623381200040 62.33.8.120.0040 Реле; 3CO; 16A; 120В AC; AgCdO; силовое; блок.кн.тест + мех.индикатор; розетка S92 / Faston187; RT I 4

Реле с катушками 110В..120В DC
405291100001 40.52.9.110.0001 Реле; 2CO; 8A; 110В DC; AgNi; миниатюрное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S95; RT III 247
415291100010 41.52.9.110.0010 Реле; 2CO; 8A; 110В DC; AgNi; низкопрофильное; шаг выводов 5мм; ПМ / розетка S93; RT II 10
563491100074 56.34.9.110.0074 Реле; 4CO; 12A; 110В DC; AgNi; минисиловое; блок.кн.тест + мех.индикатор + LED (+A1 & +A2); розетка 3

Реле с катушками 220В DC
563292200040PAS 56.32.9.220.0040PAS Реле; 2CO; 12A; 220В DC; AgNi; минисиловое; блок.кн.тест + мех.индикатор; розетка S96 / Faston187; R 2

623392200300 62.33.9.220.0300 Реле; 3NO; 16A; 220В DC; AgCdO; силовое; зазор >3мм; розетка S92 / Faston187; RT I 1
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